
416622-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 416622-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt związany z komputerami – Sukcesywna dostawa podzespołów, akcesoriów i 
części komputerowych oraz kluczy sprzętowych
OJ S 134/2024 11/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa podzespołów, akcesoriów i części komputerowych oraz kluczy 
sprzętowych
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: cb6b7280-a4db-4fa2-a671-eb3838b6debc
Poprzednie ogłoszenie: 174753-2024
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wszystkie informacje dotyczące przedmiotowego postępowania 
zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz jego załącznikach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość Poznań
Kod pocztowy 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/416622-2024
mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl


416622-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I - Podzespoły
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024 cz. I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w części I przewiduje prawo opcji w wysokości do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - Klucze sprzętowe
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00007/2024 cz. II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami
Opcje:



416622-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Opis opcji: Zamawiający w części II przewiduje prawo opcji w wysokości do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 586 195,24 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: KOMBIT Group Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta KOMBIT Group do cz. I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 559 627,24 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: UM/00094/2024
Tytuł: Sukcesywna dostawa podzespołów, akcesoriów i części komputerowych
Data zawarcia umowy: 05/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



416622-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 373 084,83 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 406 173,06 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: KOMBIT Group Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta KOMBIT Group do cz. II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 26 568,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: UM/00078/2024
Tytuł: Sukcesywna dostawa kluczy sprzętowych
Data zawarcia umowy: 07/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



416622-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 17 712,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 17 712,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul. Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupu
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 618504890
Adres strony internetowej: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KOMBIT Group Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 9721326009
Adres pocztowy: ul. Migdałowa 60  

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
http://www.pit.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


416622-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-612
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KOMBIT Group Sp. z o.o.
E-mail: biuro@kombitplus.pl
Telefon: 618219475
Adres strony internetowej: https://www.kombit.poznan.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002, LOT-0001

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 399548-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Wyłoniono Wykonawcę w części I - Podzespoły.

Zmiana
Identyfikator sekcji: RESULT
Identyfikator sekcji: RES-0001
Identyfikator sekcji: RES-0002
Opis zmian: Zmieniono zapisy sekcji Wyniki, dodano nowy wynik dla części I, zmieniono 
wartość wszystkich umów. Dodano nową umowę/kontrakt CON-0002. Dodano ofertę 
Wykonawcy Kombit Group dla części I (TEN-0002). W sekcji RES-0001 zmieniono zapisy 
dotyczące zwycięzcy, tj. wyłoniono zwycięzcę, wpisano wartość oferty w części I, wpisano 
statystykę otrzymanych ofert w części I. W sekcji RES-0002 zmieniono statystykę, dodano 
oferta odrzucona w zakresie części II.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a84e8087-3e0c-4e9f-821b-dd87ddb8d779 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 12:12:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 416622-2024
Numer wydania Dz.U. S: 134/2024
Data publikacji: 11/07/2024

mailto:biuro@kombitplus.pl
https://www.kombit.poznan.pl

